UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 38 /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 22 tháng 2 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, Ban trọng tài, Tổ phục vụ Giải Điền kinh

truyền thống dành cho học sinh TH&THCS năm học 2023 - 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Thực hiện Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng huyện năm học 2023–2024; Kế

hoạch số 08/KH-PGDĐT ngày 08/2/2024 của Phòng GD&ĐT về việc Tổ chức

Giải Điền kinh truyền thống dành cho học sinh tiểu học và trung học cơ sở, Hội

khoẻ Phù Đổng năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của Bộ phận Hoạt động ngoài giờ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Ban trọng tài và Tổ phục vụ Giải, gồm các

ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Tổ chức, Ban Trọng tài và các Tiểu ban có trách nhiệm tổ

chức điều hành Giải theo đúng Điều lệ đã ban hành. Thời gian làm việc:

1. Họp Ban Tổ chức, Ban Trọng tài: vào lúc 14 giờ 00 ngày 23/02/2024

tại Hội trường, trường THCS Nguyễn Duy, Thị trấn Phong Điền.

2. Chuẩn bị cơ sở vật chất, sân bãi: từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 00 ngày

27/2/2024 (thứ ba) tại Sân vận động, Trung tâm VHTT&TT huyện Phong Điền.

3. Công tác điều hành Giải: từ 07 giờ 00 đến 17 giờ 30 ngày 28/02/2024

(thứ tư) tại Sân vận động, Trung tâm VHTT&TT huyện Phong Điền.

Ban tổ chức, Tổ trọng tài, Tổ phục vụ tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường

TH&THCS trực thuộc và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1, 3;

- Lưu VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

 2

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC, BAN TRỌNG TÀI, PHỤC VỤ

(Kèm theo Quyết định số: 38  /QĐ-PGDĐT, ngày 22 tháng 02 năm 2024)

I. BAN TỔ CHỨC: gồm 09 thành viên.

TT Họ và tên Chức vụ và đơn vị Công tác được giao

1 Đặng Thị Thu Hương Trưởng Phòng

GD&ĐT

Trưởng ban

2 Bùi Văn Hùng  Phó Trưởng Phòng

GD&ĐT

Phó Trưởng ban (trực)

3 Mời ông Nguyễn Quốc

Văn

Phó Trưởng Phòng

VH&TT

Phó trưởng ban

4 Mời ông Nguyễn Đức

Phúc

Phó Giám đốc Trung

tâm VHTT&TT

Phó trưởng ban

5 Lê Ngọc Khương Viên chức Phòng

GDĐT

Thành viên

6 Trương Minh Hải Kế toán trưởng

P.GD&ĐT

Thành viên

7 Hồ Văn Thăng GV THCS Nguyễn

Duy

Thành viên –

Trưởng Ban trọng tài

8 Phan Xuân Sang GV TH Hoà Mỹ Thành viên –

Trưởng Ban thư ký

9 Mời ông Nguyễn Nam

Long

Viên chức Trung tâm

VHTT&TT

Thành viên giám sát

       II. BAN TRỌNG TÀI

1. Trưởng ban: Ông Hồ Văn Thăng, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Duy,

Chịu trách nhiệm Điều hành toàn bộ hoạt động của Ban Trọng tài Giải.

2. Các Phó trưởng ban:

- Ông Nguyễn Văn Bình, Giáo viên Trường THCS Phong Hiền.

- Ông Lê Văn Đạt, Giáo viên Trường TH Hương Lâm.

Chịu trách nhiệm Điều hành toàn bộ hoạt động của Tiểu ban Trọng tài Giải.

3. Các Tiểu ban:

3.1. Tiểu ban Điền kinh - Điều hành khối Tiểu học:

TT Họ và tên giáo viên Chức vụ và đơn vị Nhiệm vụ

được giao

1 Nguyễn Văn Bình GV THCS Phong Hiền Trưởng tiểu ban

 3

2 Nguyễn Thị Mỹ Hương GV TH&THCS Điền Hòa Thư ký

3 Nguyễn Văn Dũng GV THCS Phong Xuân Thành viên

4 Nguyễn Xuân Trung GV THCS Phong Hải Thành viên

5 Đặng Văn Bảy GV THCS N. Tri Phương Thành viên

6 Nguyễn Đăng Phước GV THCS Điền Lộc Thành viên

7 Ngô Phước Vinh GV THCS Phong Bình Thành viên

8 Nguyễn Văn Hữu GV THCS Phong Mỹ Thành viên

9 Lê Văn Tiếng GV THCS Phong Sơn Thành viên

10 Trần Thị Thúy GV TH-THCS Lê Văn Miến Thành viên

11 Đặng Văn Phú GV TH-THCS Nguyễn Lộ

Trạch

Thành viên

12 Nguyễn Đôn Vũ GV THCS Phong An Thành viên

(Tổng cộng có 12 giáo viên)

      3.2. Tiểu ban Điền kinh - Điều hành khối Trung học cơ sở:

TT Họ và tên giáo viên Chức vụ và đơn vị Nhiệm vụ

được giao

1 Lê Văn Đạt GV TH Hương Lâm Trưởng tiểu ban

2 Lê Thị Quy GV TH Phong Chương Thư ký

3 Nguyễn Hữu Bằng GV TH Phong Bình Thành viên

4 Nguyễn Văn Kỳ GV TH Điền An Thành viên

5 Đặng Văn Kính GV TH Điền Lộc Thành viên

6 Phan Nguyễn Đông Uyên GV TH-THCS Lê Văn Miến Thành viên

7 Lê Vinh GV TH Tân Mỹ Thành viên

8 Cao Nguyễn Xuân Vinh GV TH Tây Bắc Hiền Thành viên

9 Lê Văn Cảm GV TH Đông Hiền Thành viên

10 Văn Công Hòa  GV TH Phong Hải Thành viên

11 Nguyễn Viết Tải GV TH Trần Quốc Toản Thành viên

12 Đoàn Thị Thúy Nga GV TH-THCS Điền Hòa Thành viên

13 Hồ Long Thành GV TH Phong Xuân Thành viên

14 Phan Xuân Sang GV TH Hòa Mỹ Thành viên

15 Bùi Quang Hoàng Hải  GV TH Phong Hòa 2 Thành viên

16 Nguyễn Đức Tân  GV TH Phò Ninh  Thành viên

 4

17  Nguyễn Minh Sơn GV TH Trần Quốc Toản Thành viên

18 Nguyễn Đình Bảo Trấn GV TH Phong Chương Thành viên

19 Cao Hữu Hải  GV TH Điền Hải Thành viên

20 Hoàng Thanh Tâm GV TH Đông Nam Sơn Thành viên

(Tổng cộng có 20 giáo viên)

Ghi chú: Tùy tính chất công việc và thời điểm, Trưởng Ban trọng tài phân công

lực lượng điều hành Giải phù hợp theo yêu cầu của công tác tổ chức.

       3.3. Tiểu ban trang hoàng, cơ sở vật chất, y tế và phục vụ Giải.

TT Họ và tên cán bộ, giáo

viên

Chức vụ và đơn vị Nhiệm vụ được

giao

1 Lê Viết Đông Phó Hiệu trưởng, Trường

THCS Nguyễn Duy

Trưởng tiểu ban

2 Đặng Văn Hữu Viên chức Phòng GD&ĐT Thành viên

3 Nguyễn Thị Phương

Thảo

Viên chức Phòng GD&ĐT Thành viên

4 Nguyễn Thị Yến Nhi NV THCS Nguyễn Duy Thành viên

5 Dương Quý Liêm NV THCS Nguyễn Duy Thành viên

6 Nguyễn Thị Yến NV TH Trần Quốc Toản Thành viên Y tế

7 Đoàn Thị Mến NV THCS Nguyễn Duy Thành viên Y tế

(Tổng cộng có 07 cán bộ, nhân viên)

		2024-02-22T17:14:41+0700